

DIRİLİŞ POSTASI

Adın İncalına Kırm Oda şunu!

21 Tem 2020 - 14:15 - [Siyaset](#) G: 22 Oca 2021 - 15:38

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hakını söke söke alan bir ülke olarak hareket etmeye devam edeceğiz

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe'de "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi İki Yıllık Değerlendirme Toplantısı"nda gündeme dair açıklamalarda bulunuyor.





Haber albümü için resme tıklayın [👉](#)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi İki Yıllık Değerlendirme Toplantısı"nda gündeme dair açıklamalarda bulunuyor.

Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları:

Cumhur ittifakı bu sürecin hızlanmasına büyük katkı sağlamıştır. 15 Temmuz gecesi milletimiz dünya demokrasi tarihine geçmiştir.

Yılbaşından bu yana koronavirüs belasıyla salgın olarak tahribatına karşı dünyanın yalpaladığı bir dönemde Türkiye dimdik ayakta durarak farkını ortaya koymuştur.

HER DEĞİŞİMİN OTURMASI ZAMAN ALACAKTIR

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi doğrudan milletin iradesiyle hayata geçirilen tek yönetim reformudur.

Bu reformun sahibi milletimizin kendisidir. Yeni sistemde yürütme, yasama, yargı organları arasındaki ilişkiyi çok daha netleştirdik.

Her değişim gibi bunun da oturması zaman alacaktır. Adım adım hedeflerimize doğru ilerlerken bunların da üstesinden geliyoruz. Ayasofya'yı müzeden camiye dönüştürme kararımız da bu anlayışın ürünüdür.

KİMSENİN TOPRAĞINDA, DOĞAL KAYNAKLARINDA GÖZÜMÜZ YOK

Türkiye aldığı kararlarda milli egemenlik haklarını kullanmaktadır. Kimsenin hakkına göz dikmeyen ama kendi hakkını da söke söke alan bir ülke olarak hareket etmeye devam edeceğiz.

İster ülkemizin içinde ister dışında, ister İdlib'de, ister Libya'da saldırılarda hiçbir zaman mazlumları yalnız bırakmadık, bırakmayacağız. Etki alanımızdaki her yerde adaleti, hakkı, hukuku hayata geçirerek farkımızı ortaya koyacağız. Kimsenin toprağında, doğal kaynaklarında gözümüz olmadığını bugüne kadar yaptıklarımızla ispatladık.

HER TÜRLÜ DEĞİŞİME GÖNLÜMÜZ DE SİYASETİMİZ DE AÇIKTIR

Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi her türlü değişikliği süratle yapılmasını sağlayan dinamik bir sistemdir. Yönetim yapımızda köklü değişikliklere gittik. Hayatımızın hiçbir döneminde olduğu gibi 'Biz yaptık, en doğrusu budur' gibi bir inatlaşmaya gitmiyoruz.

Daha güzelini bulduğumuzda her türlü değişime gönlümüz de siyasetimiz de açıktır. İhtiyaç hasıl olduğunda yeni isimlere görev vermekten asla çekinmedik.

BAKANLIK SAYISINI 16'YA İNDİRDİK

Bundan sonra da reform icraat ve değişim temelli bir anlayışla yolumuza devam edeceğiz. Yeni sistemde bakanlık sayısını 16'ya indirdik. Yeni yönetim mimarimizin tepesinde cumhurbaşkanı, bakanlıklar, başkanlıklar, kurumlar, ofisler bulunuyor.

"SALGIN SÜRECİNDE DİJİTALLEŞMENİN ÖNEMİ BİR KEZ DAHA ORTAYA ÇIKTI"

Cumhurbaşkanı olarak milletin doğrudan yetki verdiği yürütmenin sorumlusuyuz. Son iki yılda Cumhurbaşkanı olarak kendi imzamızla çıkardığımız 64 kararname ve 2 bin 755 karar ile milletimize kesintisiz hizmet sunduk

Kovid-19 salgını sürecinde dijitalleşmenin önemi bir kez daha ortaya çıkmıştır.

Dijital Türkiye'deki kurum sayısını 664'e ulaştırdık. Salgın dönemi dahil 180 günlük icraat programlarında planladığımız 2 bin 384 ana eylemin yüzde 93'ünü tamamladık. Son iki yılda ilk ve ortaöğretimde 2 bin 805 yeni okul, 15 bin yeni derslik inşa ettik, 87 bin 681 öğretmen ataması yaptık. 2018 yılında ek ders ücreti ile birlikte bir öğretmenin eline aylık 4 bin 153 lira geçerken, bu rakam yüzde 25'lik artışla 5 bin 177 liraya ulaştı.

Uzaktan eğitimde aktif kullanılan EBA sistemi 3,1 milyar tıklanma sayısı ile Türkiye'de en çok ziyaret edilen 10'uncu internet sitesi, dünyada ise 3'üncü eğitim sitesi oldu. TRT EBA'da yapılan 2 bin 516 saat yayın üzerinden de 7,4 milyon öğrenci ve 1 milyondan fazla öğretmen sistemi aktif olarak kullandı.

BURS VE HARÇ AÇIKLAMASI

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının artırılması amacıyla 2018-2020 yılları arasında 1.746 öğrenci devlet bursu ile lisansüstü öğrenim görmek üzere yurt dışına gönderilmeye hak kazandı. Özellikle stratejik alanlarda öğrenim gören devlet burslusu öğrenci oranı yüzde 25'lerden yüzde 40'lara ulaştı.

Yükseköğretim harçlarını kaldırırken, 18 yıl önce sadece 45 lira olan aylık burs-kredi miktarını 2018 yılında 470 liraya, 2019 yılında 500 liraya, bu yıl ise 550 liraya yükselttik. Çoklu baro düzenlemesini de geçtiğimiz hafta hayata geçirdik.

TERÖRLE MÜCADELE DEĞERLENDİRMESİ

Ülkemizi her türlü tehdide karşı korumak devlet olmamızın en başta gelen şartıdır. Son iki yılda terör örgütü PKK'ya yönelik 224 bini kırsalda, 10 binden fazlası şehirlerde 234 binin üzerinde operasyon gerçekleştirdik. Terör operasyonlarında toplam 2 bin 354 teröristi etkisiz hale getirdik, böylece yurt içi terörist mevcudu 400'lü rakamlara geriledi. İkona çalışmalarıyla 530 teröristi örgütün pençesinden kurtardık. Son 1.5 yılda PKK'nın 400'e yakın eylemini engelledik.

Ülkemize ve milletimize yönelik en büyük ihanetlerden birinin faili FETÖ'yle mücadele amacıyla 17 bin operasyon gerçekleştirdik. FETÖ'nün bürokrasiden iş dünyasına kadar tüm yapılanmalarını önemli ölçüde yıktık, kalanları da tespit ettikçe temizlemeye devam ediyoruz.

DEAŞ ve El Kaide'ye yurt içinde 635 teröristi etkisiz hale getirdik, 5 eylemi engelledik. Son zamanlardaki bazı gelişmeleri takip ediyoruz. Kimse heveslenmesin, ona da prim vermeyeceğiz.

UÇAK GEMİSİ MÜJDESİ

Şu anda tam değil ama yarı da olsa artık bizim de bir uçak gemimiz hamdolsun var. Ama şimdi bunun tamamını yapacağız. Onun da görüşmelerini yapıyoruz. İnşallah bizim de uçak gemimiz olacak. Görüşmelerini yapıyoruz.

Çok Maksatlı Amfibi Hücum Gemimiz Anadolu denize indirildi. Ardından inşallah bir veya iki tanesini daha almanın gayreti içinde olacağız.

ANKARA-SİVAS HATTI

Yolculuk süresini 2 saate düşürecek Ankara-Sivas hattının test sürüşleri devam ediyor. İlk kesimini yıl sonunda hizmete sunmayı planlıyoruz.

YERLİ UYDU 2022'DE FIRLATILACAK

“Türksat 5A uydusu, bu yılın üçüncü çeyreğinde yerde teslim alınacak ve dördüncü çeyrekte uzaya fırlatılacak.Yerli haberleşme uydusu Türksat 6A'yı 2022 yılında uzaya fırlatmayı planlıyoruz.Haberleşme ve servis modülü entegrasyon faaliyetleri tamamlanan Türksat 5B uydusu 2021 yılının ikinci çeyreğinde uzaya gönderilecek.”

Bu bir son dakika haberi.

Ayrıntılar Güncellenecek...

Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi

21 Tem 2020 - 14:15 - Siyaset



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

